Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  ноября 2017 года

р.п. Белый Яр                                          № 622
Верхнекетский район

Томская область

О внесении изменения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 02.10.2017 № 506 "Об утверждении  конкурсной документации к открытому конкурсу по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе на территории  муниципального образования «Белоярское городское поселение»

 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2016 № 340 "Об утверждении  Порядка проведения открытого конкурса по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе на территории  муниципального образования «Белоярское городское поселение», статьей 4 Устава муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Внести изменения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 02.10.2017 № 506 "Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» а именно:
1.1. п.п. 3) п. 8.14 Конкурсной документации изложить в следующей редакции:
            «3) Наличие помещения и персонала, необходимых для организации приемных пунктов заказа:

             - наличие помещения (собственность) и персонала для оказания услуг               - 1   балл;

 - наличие помещения (аренда или иное право пользования) и персонала для оказания услуг - 1 баллов;

 - отсутствие одного из факторов – помещения или персонала для проведения ритуальных услуг – 0,5 баллов;

 - отсутствие помещения и персонала для проведения ритуальных услуг - 0 баллов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Белоярского

городского поселения                                                                     А.Г. Люткевич

Смыченко Н.Ю. 2-10-63

Дело-1, исп. -1, стенд-1, библиотека - 1